DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUSTENTABILIDADE NO
EXTRATIVISMO DO UMBU: EMPODERAMENTO FEMININO de autoria de REBECA
NOEMI DE OLIVEIRA BEZERRA, MARIA ADRIANA FARIAS RODRIGUES, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56807

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56807